
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 27.oktobrī                                                                        Nr.22., 43.§ 

 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VOLVO V70, valsts 

reģistrācijas numurs HP1869, norakstīšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, ka 

dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

noteikt kārtību, kādā veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu, ņemot vērā Balvu novada 

domes 2021.gada 25.novembra lēmumu “Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas - 

vieglās automašīnas VOLVO V70, valsts reģistrācijas Nr.HP1869 nodošanu atsavināšanai” 

(protokols Nr.16, 51.§), Balvu novada domes 2022.gada 26.maija lēmumu “Par Balvu novada 

pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VOLVO V70, valsts reģistrācijas numurs 

HP1869, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 31.§), Mantas 

novērtēšanas un izsoļu komisijas 2022.gada 13.jūlija lēmumu (protokols Nr.12, 4.§), kurā izsoli 

atzīst par nenotikušu, jo nav pieteicies neviens pretendents un ierosināts kustamo mantu vieglo 

automašīnu VOLVO V70, valsts reģistrācijas numurs HP1869, pārdot par brīvu cenu, Balvu 

novada domes 2022.gada 25.augusta lēmumu “Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas - 

vieglās automašīnas VOLVO V70, valsts reģistrācijas numurs HP1869, pārdošanu par brīvu 

cenu” (protokols Nr.17, 58.§), Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas 2022.gada 5.oktobra 

lēmumu (protokols Nr.18, 7.§), kurā ierosināts nodot transportlīdzekli realizēt metāllūžņu 

pārstrādes uzņēmumā, jo kustamās mantas – vieglās automašīnas VOLVO V70, valsts 

reģistrācijas numurs HP1869, atsavināšana par brīvu cenu bijusi nesekmīga, 2022.gada 

20.oktobra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut norakstīt Balvu novada pašvaldības kustamo mantu - vieglo automašīnu VOLVO 

V70, valsts reģistrācijas numurs HP1869, 1999.gada izlaidums, reģistrācijas apliecības 

Nr.AF3754854, atlikusī bilances vērtība 0,00 (nulle euro, 0 centi). 

2. Uzdot Medņevas pagasta pārvaldniekam J.Prancānam lēmuma 1.punktā minēto 

transportlīdzekli realizēt metāllūžņu pārstrādes uzņēmumā. 

3. Ieņēmumus no realizētā transportlīdzekļa ieskaitīt Balvu novada pašvaldības budžetā. 

4. Pēc likvidācijas sertifikāta saņemšanas, uzdot Balvu novada administrācijas Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai 1.punktā minēto automašīnu izslēgt no 

Balvu novada pašvaldības pamatlīdzekļu uzskaites. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram un Balvu 

novada administrācijas Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas 

galvenajam grāmatvedim. 



6. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas un ir pārsūdzams viena mēneša 

laikā Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 

LV-4601). 

 
 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                  S.Kapteine 


